odpracovaných při poskytování právních služeb, přičemž odměna za jednu (1) hodinu 
právních služeb je 3 000,- Kč bez DPH (slovy: tři tisíce korun českých bez daně 
z přidané hodnoty). Poskytovatel je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
Částka s DPH činí   3 630,- Kč (slovy: tři tisíce šest set třicet korun českých s daní 
z přidané hodnoty). 

2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s řádným plněním 
předmětu smlouvy objednateli a zahrnuje i položky výslovně ve smlouvě neuvedené, které 
mohl poskytovatel ke dni uzavření smlouvy předpokládat vzhledem k povaze předmětu 
smlouvy a způsobu jeho plnění včetně řádného odevzdání objednateli. 

3. Celková maximální cena činí   285 000,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát pět tisíc korun 

českých) bez DPH, tj. 344 850,- Kč (slovy: st čtyřicet čtyři tisíc osm set padesát korun 

českých) včetně 21 % DPH. Částka DPH činí 59 850,- Kč (slovy: padesát devět tisíc 

osm set padesát korun českých). Poskytovatel je oprávněn účtovat DPH ve výši 
stanovené právními předpisy v době vzniku práva fakturovat. 

4. Rozsah odměny poskytovatele se odvíjí především od složitosti a časové náročnosti 
konkrétního případu. Předběžný odhad časové náročnosti daného případu, bude učiněn